
Wettkampf 1 Wettkampf 2 Wettkampf 3 Wettkampf 4 Wettkampf 5
Name Verein Altersklasse Markersbach Burkhardtsdorf Schönfeld Pöhla Grünhain Gesamt

Böhme,Mathias SV Chemnitz 1990 e.V. Gast 256 249 258 763
Blume,André SV Chemnitz 1990 e.V. Gast 243 254 243 740
Veres,Sandor Gelenauer SG Gast 234 231 235 700
Veres,Mihaly Gelenauer SG Gast 198 198
Schilling,Torsten SV Dörnthal/Haselbach e.V. Gast 161 161
Holley,Tilo SG Neukirchen 1864 e.V. Gast 146 146
Igelbusch,Raik SG Neukirchen 1864 e.V. Gast 113 113

Grießbach,Yannic PJC Grünhain e.V. Herren 1 260 256 253 769
Schmidt,Andre SV Schlettau Herren 1 142 106 248

Lippold,Maria Pöhlaer SV e.V. Damen 1 221 224 220 665
Seifert,Anne PSG Burkhardtsdorf Damen 1 246 246

Seifert, Frank PSG Burkhardtsdorf Herren 2 269 267 536
Barth,Ingo SV Breitenbrunn e.V. Herren 2 239 256 495
Dietze,Leon SV Schlettau Herren 2 143 181 145 469
Peter,Jan Neudorfer SV e.V. Herren 2 246 246

Ergebnisszusammenstellung ESB-SSK 2 Rangliste GK Pist./Rev. 30 Präz. 2024



Wettkampf 1 Wettkampf 2 Wettkampf 3 Wettkampf 4 Wettkampf 5
Name Verein Altersklasse Markersbach Burkhardtsdorf Schönfeld Pöhla Grünhain Gesamt

Fezer,Frank Mildenauer SV e.V. Herren 3 254 263 256 773
Fiebich,Dirk Pöhlaer SV e.V. Herren 3 255 261 251 767
Grießbach,Heiko PJC Grünhain e.V. Herren 3 214 210 230 654
Melzer,Heiko PSG Königswalde Herren 3 244 192 205 641
Fischer,Lars SV Schlettau Herren 3 155 227 215 597
Guhr Johannes SG Bockau e.V. Herren 3 255 235 490
Krause,Hartmut Pöhlaer SV e.V. Herren 3 225 236 461
Hahn, Thomas SG Neudorf Herren 3 185 219 404

Lippold,Ina Pöhlaer SV e.V. Damen 3 187 219 230 636

Mandt Andre PSG Königswalde e.V. Herren 4 226 234 244 704
Podbiel,Roland SG Aue e.V. Herren 4 234 228 197 659
Lippold,Gerd Pöhlaer SV e.V. Herren 4 213 196 202 611
Ullmann Stephan SV Mittweidatal Markersbach e.V. Herren 4 219 191 410
Ley,Peter SV Schlettau Herren 4 96 123 146 365
Weißflog,Uwe Pöhlaer SV e.V. Herren 4 181 179 360
Vogel, Uwe PSG Burkhardtsdorf Herren 4 166 168 334

Wietzorrek,Peter SV Breitenbrunn e.V. Herren 5 231 235 224 690
Kaaden,Norbert SV Zschopau e.V. Herren 5 162 154 316
Springer,Ludwig SG Aue e.V. Herren 5 163 163
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ESB SSK II Rangliste 3 KW GSJV 2024
20.07.2024     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.52.10

GK Pist./Rev. 30 Präzision Herren I Seite: 1

Stand: 21.07.2024 19:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 13 Grießbach, Yannic  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 73 82 98 253

2 6 Schmidt, André  Schlettauer SV e.V. 2 31 73 106



ESB SSK II Rangliste 3 KW GSJV 2024
20.07.2024     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.52.11

GK Pist./Rev. 30 Präzision Damen I Seite: 1

Stand: 21.07.2024 19:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 27 Lippold, Maria  Pöhlaer SV e.V. 56 73 91 220



ESB SSK II Rangliste 3 KW GSJV 2024
20.07.2024     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.52.12

GK Pist./Rev. 30 Präzision Herren II Seite: 1

Stand: 21.07.2024 19:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Dietze, Leon  Schlettauer SV e.V. 10 57 78 145



ESB SSK II Rangliste 3 KW GSJV 2024
20.07.2024     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.52.14

GK Pist./Rev. 30 Präzision Herren III Seite: 1

Stand: 21.07.2024 19:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 39 Fezer, Frank  Mildenauer SV 1656 e.V. 76 87 93 256

2 38 Fiebich, Dirk  Pöhlaer SV e.V. 74 84 93 251

3 24 Blume, André  SV Chemnitz 1990 e.V. 66 82 95 243

4 37 Guhr, Johannes  SG Bockau e.V. 57 81 97 235

5 21 Grießbach, Heiko  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 53 82 95 230

6 3 Fischer, Lars  Schlettauer SV e.V. 52 74 89 215

7 4 Melzer, Heiko  Priv.SG Königswalde e.V. 48 69 88 205



ESB SSK II Rangliste 3 KW GSJV 2024
20.07.2024     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.52.15

GK Pist./Rev. 30 Präzision Damen III Seite: 1

Stand: 21.07.2024 19:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 33 Lippold, Ina  Pöhlaer SV e.V. 58 78 94 230



ESB SSK II Rangliste 3 KW GSJV 2024
20.07.2024     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.52.16

GK Pist./Rev. 30 Präzision Herren IV Seite: 1

Stand: 21.07.2024 19:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 23 Böhme, Mathias  SV Chemnitz 1990 e.V. 74 89 95 258

2 35 Mandt, Andrè  Priv.SG Königswalde e.V. 69 82 93 244

3 7 Veres, Sandor  Gelenauer SG seit 1874 e.V. 58 83 94 235

4 26 Lippold, Gerd  Pöhlaer SV e.V. 46 68 88 202

5 25 Podbiel, Roland  SG Aue/Sachsen e.V. 46 68 83 197

6 36 Ley, Peter  Schlettauer SV e.V. 12 53 81 146



ESB SSK II Rangliste 3 KW GSJV 2024
20.07.2024     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.52.18

GK Pist./Rev. 30 Präzision Herren V Seite: 1

Stand: 21.07.2024 19:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Wietzorrek, Peter  SV Breitenbrunn 1863 e.V. 53 80 91 224

2 22 Kaaden, Norbert  SV Zschopau e.V. 19 60 75 154
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